Протокол ЛЪ 2

заседания должностных лиц, ответственных за антикоррупционную работу в

СПб ГБУЗ (КВД Jф 8) от 25.10.2017 года

Присутствовали:
,rред.едJrель Комиссии по противодействию коррупции в СПб гБуЗ к КВ.Щ J\Ъ 8) -
главный врач Е.В. Касаткин;
заместитель председателя Комиссии, ответственный за профилактику коррупционных и

иньtх правонарушений - И.В. Лысогорская;
члены Комиссии - 8 человек.

Повестка дня:
1. Выполнение Плана мероприятий по реализации антикоррупционноЙ полиТИКИ

в СПб ГБУЗ <Кожно-венерологический диспансер ]ф 8)) на20|7 год по пУнкТаМ:

2,6. Контроль за исполнением Федерального закона от 05.04.2013 J\Ъ 44-ФЗ (О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальньIх нужд);
2.7. Контроль за исполнением регламента конкурсных процедур в строгом соответствии
с установленными требованиями;
2,8. Контроль сроков исполнения государственных контрактов и соответствие предмета
контракта фактическому исполнению (по объемам, наименованиям, видам работ, УСлУг);
2.|0. Усиление контроля над соблюдением кассовой дисциплины (ревизии кассы с

предоставлением актов проверок);
2.1 1. Проведение проверок остатков в кладовых материально oTBeTcTBeHHbIx лиц.

Высryпили:
Заместитель главного врача по экономическим вопросам - Е.В. Жилина;
Главный бу<га_птер - И.Г . Платонова.

Решили:
1. Информацию выступивших принять к сведению,
2. Заместителю главного врача по экономическим вопросам, главному бlхгалтеру

- усилить контроль:
за исполнением Федерального закона от 05.04,201З Jф 44-ФЗ кО контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и м}rнициlrальньIх
нужд);
за исполнением регламента конкурсных процедур в строгом соответствии с

установленными требованиями ;

за сроками исполнения государственных контрактов и соответствие предмета контракта
фактическому исполнению (по объемам, наименованиям, видам работ, услуг);
над соблюдением кассовой дисциплины (ревизии кассы с предоставлением актов
проверок);

Срок: постоянно
ответственные: Е.В. Жилина. И.Г. Платонова

Контроль за исполнением решения
Комиссии по противодействию коррупции.

Комиссии остается за Председателем

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя:

Е.В. Касаткин /
,/,

И.В. Лысоrор&,ф
{..

члены комиссии:

Е.В, Жили

Т.Э. Козленко

Л.А. Попова

Н.А. Становова